1 / 3

2019年９月25日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役会長兼代表執行役社長 河端 真一

 （コード 9769 東証第一部）

問合せ先 専務執行役兼管理本部長 平井 芳明

 （TEL 03-6300-5311）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるケイエスケイケイ株式会社の決算内容に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要
(1) 名称 ケイエスケイケイ株式会社

(2) 所在地 東京都渋谷区代々木一丁目 12番８号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 河端 真一

(4) 事業の内容 不動産賃貸業等

(5) 資本金 100,000,000 円

(6) 当社との関係 非上場の親会社等の議決権所有割合 35.51%

（2019 年３月 31 日現在）

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

2019 年６月 30 日現在

区分

政府及び

地方

公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計

単元未満株式

の状況(株)
個人

以外
個人

株主数(人) ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数(株) ― ― ― ― ― ― 8,143 8,143 ―

所有株式数の

割合（％）
― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

(2) 大株主の状況
2019 年６月 30 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数(株)
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

河端 真一 東京都渋谷区 8,143 100.0

計 ― 8,143 100.0

(3) 役員の状況

2019 年６月 30 日現在

役職及び職名 氏名 略歴 所有株式数(株)

代表取締役 河端 真一
昭和 58 年 11 月 代表取締役就任

（現任）
8,143

計 8,143

 2 / 3

３．財務諸表

貸 借 対 照 表
（2019 年６月 30 日現在）

(単位：円)

 3 / 3

損 益 計 算 書

(
自 2018年７月１日

至 2019年６月30日 )
 (単位：円)

以 上